Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

24.01.2023                                                                                                    №293

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство Главы Первомайского района и в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Небаеву Марину Павловну –  уполномоченного Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области (Томскстат)  за активное и добросовестное участие в оказании содействия федеральным органам исполнительной власти в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения в 2020 году.

Председатель Думы
Первомайского района
		Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]